ВНИМАНИЕ! 18.12.2017 ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ: ОБСУЖДАЕМ ПРОЕКТ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ВО ВРЕМЕННЫЕ ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

Уважаемые жители муниципального образования!

В соответствии с постановлением председателя Симферопольского городского совета от 28.11.2017 № 53 на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 18 декабря 2017 года в 17-00 в малом зале Симферопольского городского совета Республики Крым (г. Симферополь, ул. Толстого, 15, 2-й этаж) назначены публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение 42-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных Правил землепользования И застройки территории муниципального образования городской округ Симферополь (город Симферополь) Республики Крым» (с изменениями).

Обращаем Ваше внимание, что заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 14.12.2017 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 531.

Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 18.12.2017 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 531.

Ознакомиться с проектом муниципального правового акта «О изменений в решение 42-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных Правил **землепользования** И застройки территории муниципального образования городской округ Симферополь (город Симферополь) Республики Крым» (с изменениями) можно по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 416, с понедельника по пятницу с 10-00 до 13-00, а также по ссылке:

Ознакомиться с постановлением председателя Симферопольского городского совета от 28.12.2017 № 53 «О назначении публичных слушаний на 18 декабря 2017 года» можно по ссылке: